em atendimento as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Pedra 

Dourada/MG. ABERTURA: 12/08/2021. ADJUDICAÇÃO: 12/08/2021. 

HOMOLOGAÇÃO: 13/08/2021. CONTRATADAS:  RECREIO BH VEÍCULOS 

S/A, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica – CPNJ, sob o n°01.929.665/0003-

09, no valor global de R$ 190.329,99 (cento e noventa mil e trezentos e vinte e nove reais 

e noventa e nove centavos).  VIGÊNCIA: 13/08/2021 à 31/12/2021. 

Pedra Dourada/MG 13 de agosto de 2021. 

Geovan Carra Apolinário 

Pregoeiro Oficial